
Wijziging subsidieregeling opruiming drugsafval provincie Groningen 2016

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij in hun vergadering van 16 mei 2017 nr. A.8,

zaaknummer K2950 het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van Groningen:

 

Overwegende dat wij op 26 januari 2016, nr. A.13, de Subsidieregeling opruiming drugsafval provincie

Groningen 2016 hebben vastgesteld en dat deze op 29 januari 2016 in het Provinciaal blad bekend is

gemaakt (PB 2016, 523);

 

Overwegende dat uit evaluatie is gebleken dat de regeling moet worden aangevuld met een bepaling

dat Gedeputeerde Staten jaarlijks het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in deze regeling

vaststellen en het uit praktische overwegingen de voorkeur heeft om ook de openstellingstermijn

jaarlijks separaat vast te stellen;

 

Gelet op artikel 8 van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 1998 en artikel 4.81, eerste

lid, Algemene wet bestuursrecht;

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

 

Artikel I Wijzigingen
De Subsidieregeling opruiming drugsafval provincie Groningen 2016 wordt als volgt gewijzigd:

1. Artikel 8, onderdeel c, wordt vervangen door:

 subsidieaanvragen worden ingediend binnen een door Gedeputeerde Staten vast te stellen

periode;
c.

2. Aan artikel 8 wordt een onderdeel d toegevoegd luidende:

d. Gedeputeerde Staten stellen jaarlijks het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel

3 vast.

 

Artikel  II  Inwerkingtreding
1. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de bekendmaking in het Provinciaal

Blad.

2. Deze regeling werkt terug tot en met 22 mei 2017 voor zover de bekendmaking plaatsvindt na 22

mei 2017.

Artikel  III  Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als: Wijzigingsregeling Subsidieregeling opruiming drugsafval Gronin-

gen.

 

Groningen, 16 mei 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Nr. 2302

PROVINCIAAL BLAD 24 mei

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 2302 24 mei 20171


